775870500000
775871000000
775871500000
775772500000
775878000000

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

\ &1
Banco del IESS

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO CAMPESINO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2012

INGRESOS

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO

INVERSIONES PRIVATIVAS

INTERESES Y COMISIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL INGRESOS:

RENDIMIENTO

EFRAIN VIERA HERRERA
GERENTE GENERAL

1.639.141,20
3.628.932,72
8.663.883,85
5.395.354,50
7.847.704,65

27.175.016,92

18.851.631,72

LEONEL PINTO

775861000000
775861500000
775862500000
775863000000
775868000000
775869000000

AUDITOR INTERNO

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

INTERESES Y COMISIONES DE EJERC ANTERIORES
PROVISIONES INVERSIONES PRIVATIVAS

TOTAL EGRESOS:

PATRICIO BEDOYA I.
CONTADOR

2.038,30
4.564,33
2.208.097,90
327.265,60
5.036.122,02
745.297,05

8.323.385,20



